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Época: 2016/2017 

  

COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º 333388888888    

    
        

            
 

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:    

    

• ÉPOCA 2016/2017ÉPOCA 2016/2017ÉPOCA 2016/2017ÉPOCA 2016/2017    

• CAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSACAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSACAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSACAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSAL BENJAMINSL BENJAMINSL BENJAMINSL BENJAMINS/MASCULINOS/MASCULINOS/MASCULINOS/MASCULINOS    

• 4444.ª FASE.ª FASE.ª FASE.ª FASE    

• Programa de JogosPrograma de JogosPrograma de JogosPrograma de Jogos    
    

    

    

    

    

        Através do presente, Através do presente, Através do presente, Através do presente, divulgamos o Programa de Jogos ddivulgamos o Programa de Jogos ddivulgamos o Programa de Jogos ddivulgamos o Programa de Jogos do Co Co Co CAMPEONATO DISTRITAL DE AMPEONATO DISTRITAL DE AMPEONATO DISTRITAL DE AMPEONATO DISTRITAL DE 

BENJAMINSBENJAMINSBENJAMINSBENJAMINS/MASCULINOS/MASCULINOS/MASCULINOS/MASCULINOS    (3(3(3(3.ª FASE).ª FASE).ª FASE).ª FASE)    2016/20172016/20172016/20172016/2017, de acordo com o respetivo Regulamento, divulgado através , de acordo com o respetivo Regulamento, divulgado através , de acordo com o respetivo Regulamento, divulgado através , de acordo com o respetivo Regulamento, divulgado através 

do Comunicado Oficial n.º 109, de 30 de setembro de 2016do Comunicado Oficial n.º 109, de 30 de setembro de 2016do Comunicado Oficial n.º 109, de 30 de setembro de 2016do Comunicado Oficial n.º 109, de 30 de setembro de 2016....    

    

        Em relação a esEm relação a esEm relação a esEm relação a esta Prova Oficial deve terta Prova Oficial deve terta Prova Oficial deve terta Prova Oficial deve ter----se em atenção o seguinte:se em atenção o seguinte:se em atenção o seguinte:se em atenção o seguinte:    

1.1.1.1. ––––    O CAMPEONATO DISTRO CAMPEONATO DISTRO CAMPEONATO DISTRO CAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSAL DE BENJAMINSITAL DE FUTSAL DE BENJAMINSITAL DE FUTSAL DE BENJAMINSITAL DE FUTSAL DE BENJAMINS/MASCULINOS/MASCULINOS/MASCULINOS/MASCULINOS    (3(3(3(3.ª FASE).ª FASE).ª FASE).ª FASE), terá o , terá o , terá o , terá o 

sssseu início no fimeu início no fimeu início no fimeu início no fim----dededede----semana de 29 / 30 de abrilsemana de 29 / 30 de abrilsemana de 29 / 30 de abrilsemana de 29 / 30 de abril    de 20de 20de 20de 2011117 e termo no fim7 e termo no fim7 e termo no fim7 e termo no fim----dededede----semana semana semana semana 

de 3 / 4 de junhode 3 / 4 de junhode 3 / 4 de junhode 3 / 4 de junho    de 2017de 2017de 2017de 2017    para as séries “A”, “para as séries “A”, “para as séries “A”, “para as séries “A”, “B”, “C” e “D”. B”, “C” e “D”. B”, “C” e “D”. B”, “C” e “D”. A Série A Série A Série A Série ““““EEEE””””    será será será será 

oportunamente divulgadaoportunamente divulgadaoportunamente divulgadaoportunamente divulgada....    

2.2.2.2. ––––    Os jogos serão marcados para os dias e horas indicados pelos clubes “visitados”, de Os jogos serão marcados para os dias e horas indicados pelos clubes “visitados”, de Os jogos serão marcados para os dias e horas indicados pelos clubes “visitados”, de Os jogos serão marcados para os dias e horas indicados pelos clubes “visitados”, de 

acordo com a disponibilidade dos Pavilhões que utilizam;acordo com a disponibilidade dos Pavilhões que utilizam;acordo com a disponibilidade dos Pavilhões que utilizam;acordo com a disponibilidade dos Pavilhões que utilizam;    

3.3.3.3. ––––    Disciplinarmente terDisciplinarmente terDisciplinarmente terDisciplinarmente ter----sesesese----á á á á em consideração o Regulamento Disciplinar desta AF em consideração o Regulamento Disciplinar desta AF em consideração o Regulamento Disciplinar desta AF em consideração o Regulamento Disciplinar desta AF 

Braga.Braga.Braga.Braga.    

    

    

 O Secretário-Geral da A. F. Braga 

 

 
 Jorge Monteiro 

DATA:  20 de ABRILDATA:  20 de ABRILDATA:  20 de ABRILDATA:  20 de ABRIL    de 201de 201de 201de 2017777    
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CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS - 2016 / 17

 521. 14. 001

 521. 14. 002

 521. 14. 003

 521. 14. 004

 521. 14. 005

 521. 14. 006

 521. 14. 007

 521. 14. 008

 521. 14. 009

 521. 14. 010

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 4308

 5689

 5689

 5354

 3437

 4308

 3437

 5354

 3437

 4308

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

ACRD NESPEREIRA

ACRD NESPEREIRA

JUNI

G.D. FIGUEIREDO

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

G.D. FIGUEIREDO

JUNI

G.D. FIGUEIREDO

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

 3437

 5354

 3437

 4308

 5354

 5689

 4308

 5689

 5689

 5354

G.D. FIGUEIREDO

JUNI

G.D. FIGUEIREDO

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

JUNI

ACRD NESPEREIRA

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

ACRD NESPEREIRA

ACRD NESPEREIRA

JUNI

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 29/04/2017

 02  JORNADA - 06/05/2017

 03  JORNADA - 13/05/2017

 04  JORNADA - 20/05/2017

 05  JORNADA - 27/05/2017

29/04/2017

29/04/2017

06/05/2017

06/05/2017

13/05/2017

13/05/2017

20/05/2017

20/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "A"

(1818) PAVILHÃO ESCOLA SEC D AFONSO HENRIQUES-CREIXOMIL-GUIMARÃES (40x20)

(4171) PAVILHAO A INDICAR- (x)

(4171) PAVILHAO A INDICAR- (x)

(3554) PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 DE URGESES-URGESES - GUIMARAES (x)

(4670) PAVILHAO DE FIGUEIREDO-FIGUEIREDO - BRAGA (40x20)

(1818) PAVILHÃO ESCOLA SEC D AFONSO HENRIQUES-CREIXOMIL-GUIMARÃES (40x20)

(4670) PAVILHAO DE FIGUEIREDO-FIGUEIREDO - BRAGA (40x20)

(3554) PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 DE URGESES-URGESES - GUIMARAES (x)

(4670) PAVILHAO DE FIGUEIREDO-FIGUEIREDO - BRAGA (40x20)

(1818) PAVILHÃO ESCOLA SEC D AFONSO HENRIQUES-CREIXOMIL-GUIMARÃES (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00
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CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS - 2016 / 17

 521. 14. 011

 521. 14. 012

JOGO
 5354

 5689

CLUBES
JUNI

ACRD NESPEREIRA

 3437

 4308

G.D. FIGUEIREDO

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

DATA

 06  JORNADA - 03/06/2017

03/06/2017

03/06/2017

-

-

-

-

SERIE "A"

(3554) PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 DE URGESES-URGESES - GUIMARAES (x)

(4171) PAVILHAO A INDICAR- (x)

HORA
16:00

16:00
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CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS - 2016 / 17

 521. 15. 001

 521. 15. 002

 521. 15. 003

 521. 15. 004

 521. 15. 005

 521. 15. 006

 521. 15. 007

 521. 15. 008

 521. 15. 009

 521. 15. 010

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 4935

 4293

 4293

 4004

 5701

 4935

 5701

 4004

 5701

 4935

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAFE

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAFE

DESP.JORGE ANTUNES

 NOGUEIRO TENOES / MELTINO

ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

 NOGUEIRO TENOES / MELTINO

DESP.JORGE ANTUNES

 NOGUEIRO TENOES / MELTINO

ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

 5701

 4004

 5701

 4935

 4004

 4293

 4935

 4293

 4293

 4004

 NOGUEIRO TENOES / MELTINO

DESP.JORGE ANTUNES

 NOGUEIRO TENOES / MELTINO

ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

DESP.JORGE ANTUNES

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAFE

ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAFE

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAFE

DESP.JORGE ANTUNES

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 29/04/2017

 02  JORNADA - 06/05/2017

 03  JORNADA - 13/05/2017

 04  JORNADA - 20/05/2017

 05  JORNADA - 27/05/2017

29/04/2017

29/04/2017

06/05/2017

06/05/2017

13/05/2017

13/05/2017

20/05/2017

20/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "B"

(3418) PAVILHAO MUNICIPAL SANTO TIRSO-SANTO TIRSO (40x20)

(1428) PAVILHÃO NUN'ALVARES-FAFE (40x20)

(1428) PAVILHÃO NUN'ALVARES-FAFE (40x20)

(4940) PAVILHAO DESPORTIVO JORGE ANTUNES-SAO PAIO VIZELA - VIZELA (40x20)

(1432) PAVILHÃO PARQUE DESPORTIVO NOGUEIRÓ-NOGUEIRÓ - BRAGA (40x20)

(3418) PAVILHAO MUNICIPAL SANTO TIRSO-SANTO TIRSO (40x20)

(1432) PAVILHÃO PARQUE DESPORTIVO NOGUEIRÓ-NOGUEIRÓ - BRAGA (40x20)

(4940) PAVILHAO DESPORTIVO JORGE ANTUNES-SAO PAIO VIZELA - VIZELA (40x20)

(1432) PAVILHÃO PARQUE DESPORTIVO NOGUEIRÓ-NOGUEIRÓ - BRAGA (40x20)

(3418) PAVILHAO MUNICIPAL SANTO TIRSO-SANTO TIRSO (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00
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 521. 15. 011

 521. 15. 012

JOGO
 4004

 4293

CLUBES
DESP.JORGE ANTUNES

GRUPO NUN'ALVARES/IESFAFE

 5701

 4935

 NOGUEIRO TENOES / MELTINO

ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

DATA

 06  JORNADA - 03/06/2017

03/06/2017

03/06/2017

-

-

-

-

SERIE "B"

(4940) PAVILHAO DESPORTIVO JORGE ANTUNES-SAO PAIO VIZELA - VIZELA (40x20)

(1428) PAVILHÃO NUN'ALVARES-FAFE (40x20)

HORA
16:00

16:00
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CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS - 2016 / 17

 521. 16. 001

 521. 16. 002

 521. 16. 003

 521. 16. 004

 521. 16. 005

 521. 16. 006

 521. 16. 007

 521. 16. 008

 521. 16. 009

 521. 16. 010

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 5137

 0503

 0503

 0432

 2756

 5137

 2756

 0432

 2756

 5137

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

F.C. LANDIM

F.C. LANDIM

D. ARCO DE BAULHE

C.D.R.C. DE TEBOSA

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

C.D.R.C. DE TEBOSA

D. ARCO DE BAULHE

C.D.R.C. DE TEBOSA

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

 2756

 0432

 2756

 5137

 0432

 0503

 5137

 0503

 0503

 0432

C.D.R.C. DE TEBOSA

D. ARCO DE BAULHE

C.D.R.C. DE TEBOSA

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

D. ARCO DE BAULHE

F.C. LANDIM

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

F.C. LANDIM

F.C. LANDIM

D. ARCO DE BAULHE

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 29/04/2017

 02  JORNADA - 06/05/2017

 03  JORNADA - 13/05/2017

 04  JORNADA - 20/05/2017

 05  JORNADA - 27/05/2017

29/04/2017

29/04/2017

06/05/2017

06/05/2017

13/05/2017

13/05/2017

20/05/2017

20/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "C"

(3835) PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 CELORICO BASTO-CELORICO DE BASTO (x)

(239) PAVILHÃO MUNICIPAL LAMEIRAS-LAMEIRAS-VN FAMALICÃO (40x20)

(239) PAVILHÃO MUNICIPAL LAMEIRAS-LAMEIRAS-VN FAMALICÃO (40x20)

(3419) PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 ARCO BAULHE-ARCO BAULHE - CABECEIRAS BASTO (40x20)

(4650) PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DE TEBOSA-TEBOSA - BRAGA (40x20)

(3835) PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 CELORICO BASTO-CELORICO DE BASTO (x)

(4650) PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DE TEBOSA-TEBOSA - BRAGA (40x20)

(3419) PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 ARCO BAULHE-ARCO BAULHE - CABECEIRAS BASTO (40x20)

(4650) PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DE TEBOSA-TEBOSA - BRAGA (40x20)

(3835) PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 CELORICO BASTO-CELORICO DE BASTO (x)

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00
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CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS - 2016 / 17

 521. 16. 011

 521. 16. 012

JOGO
 0432

 0503

CLUBES
D. ARCO DE BAULHE

F.C. LANDIM

 2756

 5137

C.D.R.C. DE TEBOSA

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

DATA

 06  JORNADA - 03/06/2017

03/06/2017

03/06/2017

-

-

-

-

SERIE "C"

(3419) PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 ARCO BAULHE-ARCO BAULHE - CABECEIRAS BASTO (40x20)

(239) PAVILHÃO MUNICIPAL LAMEIRAS-LAMEIRAS-VN FAMALICÃO (40x20)

HORA
16:00

16:00
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CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS - 2016 / 17

 521. 17. 001

 521. 17. 002

 521. 17. 003

 521. 17. 004

 521. 17. 005

 521. 17. 006

 521. 17. 007

 521. 17. 008

 521. 17. 009

 521. 17. 010

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 0065

 5415

 4483

 0065

 4483

 5415

 4483

 0065

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ASS.DESP. DE FAFE

A indicar

A indicar

AD COLEGIO CALDINHAS

ADC SÃO MATEUS

ASS.DESP. DE FAFE

ADC SÃO MATEUS

AD COLEGIO CALDINHAS

ADC SÃO MATEUS

ASS.DESP. DE FAFE

 4483

 5415

 4483

 0065

 5415

 0065

 5415

ADC SÃO MATEUS

AD COLEGIO CALDINHAS

ADC SÃO MATEUS

ASS.DESP. DE FAFE

AD COLEGIO CALDINHAS

A indicar

ASS.DESP. DE FAFE

A indicar

A indicar

AD COLEGIO CALDINHAS

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 29/04/2017

 02  JORNADA - 06/05/2017

 03  JORNADA - 13/05/2017

 04  JORNADA - 20/05/2017

 05  JORNADA - 27/05/2017

29/04/2017

29/04/2017

06/05/2017

06/05/2017

13/05/2017

13/05/2017

20/05/2017

20/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "D"

(4981) PAVILHAO DE FORNELOS-FORNELOS - FAFE (x)

() - (x)

() - (x)

(4397) PAVILHAO COLEGIO DAS CALDINHAS-AREIAS - SANTO TIRSO (x)

(1324) PAVILHÃO MUNICIPAL DELÃES-DELÃES - VILA NOVA FAMALICÃO (40x20)

(4981) PAVILHAO DE FORNELOS-FORNELOS - FAFE (x)

(1324) PAVILHÃO MUNICIPAL DELÃES-DELÃES - VILA NOVA FAMALICÃO (40x20)

(4397) PAVILHAO COLEGIO DAS CALDINHAS-AREIAS - SANTO TIRSO (x)

(1324) PAVILHÃO MUNICIPAL DELÃES-DELÃES - VILA NOVA FAMALICÃO (40x20)

(4981) PAVILHAO DE FORNELOS-FORNELOS - FAFE (x)

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00
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 521. 17. 011

 521. 17. 012

JOGO
 5415

CLUBES
AD COLEGIO CALDINHAS

A indicar

 4483

 0065

ADC SÃO MATEUS

ASS.DESP. DE FAFE

DATA

 06  JORNADA - 03/06/2017

03/06/2017

03/06/2017

-

-

-

-

SERIE "D"

(4397) PAVILHAO COLEGIO DAS CALDINHAS-AREIAS - SANTO TIRSO (x)

() - (x)

HORA
16:00

16:00


